

四、已标价工程量清单

工程项目清单费用汇总表

工程名称:2026年张滩集镇农贸市场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	010102002001	挖基坑土方	[项目特征] 1. 挖掘机挖基坑土方 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m3	150.48	7.27	1093.99
2	010102003001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 挖掘机挖沟槽土方 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m3	66.3	7.27	482.00
3	010102009001	回填方	[项目特征] 1. 打夯机填土夯实 2. 夯实密度不小于97% [工作内容] 1. 回填 2. 碾压	m3	102.35	10.98	1123.80
4	010201001001	换填垫层	[项目特征] 1. 碎石换填厚度300mm 2. 夯实密度不小于97% [工作内容] 1. 回填 2. 碾压	m3	23.76	123.35	2930.80
5	010502001001	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	47.52	497.17	23625.52
6	010501001001	基础垫层	[项目特征] 1. 厚度:100mm 2. 混凝土强度等级:C20商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	17.38	468.10	8135.58
7	010502005001	基础连系梁	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	29.31	504.59	14789.53
8	010502021001	基础短柱	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	3.75	597.32	2239.95
9	010505001001	垫层模板	[项目特征] 1. 垫层部位:基础 2. 模板形式:复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装	m2	62.56	38.77	2425.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
10	010505002001	基础模板	[项目特征] 1. 基础类型: 独立基础 2. 模板形式: 复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装	m ²	117.36	84.05	9864.11
11	010505003001	基础连系梁模板	[项目特征] 1. 模板形式: 复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装	m ²	213.84	68.26	14596.72
12	010505004001	柱面模板	[项目特征] 1. 模板形式: 复合模板 2. 柱截面形式: 矩形柱 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装	m ²	34.11	79.12	2698.78
13	010603001001	钢柱	[项目特征] 1. 规格: H300*250*6*12 2. 材质: Q355 3. 防腐及要求: 除锈等级为Sa3级, 底漆采用2道热喷涂锌铝复合涂层膜厚150um; 封闭及中间漆采用2道环氧云铁、50封闭漆+100中间漆; 面漆2道灰色聚硅氧烷面漆120um 4. 防火要求: 耐火极限大于1.5h, 非膨胀型防火涂料(厚度不小于15mm) [工作内容] 1. 拼装 2. 吊装就位 3. 安装 4. 探伤 5. 补刷油漆	t	11.121	7205.25	80129.59

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
14	010604001001	钢梁	[项目特征] 1. 规格: HN350*175*7*11 2. 材质: QB335 3. 防腐及要求: 除锈等级为Sa3级, 底漆采用2道热喷涂锌铝复合涂层膜厚150um; 封闭及中间漆采用2道环氧云铁、50封闭漆+100中间漆; 面漆2道灰色聚硅氧烷面漆120um 4. 防火要求: 耐火极限大于1.5h, 非膨胀型防火涂料(厚度不小于15mm) [工作内容] 1. 拼装 2. 吊装就位 3. 安装 4. 探伤 5. 补刷油漆	t	18.599	7155.49	133084.96
15	010607002001	钢支撑	[项目特征] 1. 部位: 系杆、隅撑、拉条、撑杆、屋面支撑 2. 材质、尺寸: 详见设计图纸 3. 防腐及要求: 除锈等级为Sa3级, 底漆采用2道热喷涂锌铝复合涂层膜厚150um; 封闭及中间漆采用2道环氧云铁、50封闭漆+100中间漆; 面漆2道灰色聚硅氧烷面漆120um 4. 防火要求: 耐火极限大于1.5h, 非膨胀型防火涂料(厚度不小于15mm) [工作内容] 1. 吊装就位 2. 安装	t	4.498	7719.82	34723.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
16	010607003001	钢檩条	[项目特征] 1. 规格:C300*90*20*3 2. 材质:QB335 3. 防腐及要求:除锈等级为Sa3级,底漆采用2道热喷涂锌铝复合涂层膜厚150um; 封闭及中间漆采用2道环氧云铁、50封闭漆+100中间漆; 面漆2道灰色聚硅氧烷面漆120厚 4. 防火要求:耐火极限大于1.5h, 非膨胀型防火涂料(厚涂型涂防火涂料)厚度不小于15mm [工作内容] 1. 吊装就位 2. 安装	t	12.577	9774.95	122939.55
17	010607010001	零星钢构件	[项目特征] 1. 构件名称:预埋件及焊接钢板等 2. 材质:QB335 3. 防腐及要求:除锈等级为Sa3级,底漆采用2道热喷涂锌铝复合涂层膜厚150um; 封闭及中间漆采用2道环氧云铁、50封闭漆+100中间漆; 面漆2道灰色聚硅氧烷面漆120厚 4. 防火要求:耐火极限大于1.5h, 非膨胀型防火涂料(厚涂型涂防火涂料)厚度不小于15mm [工作内容] 1. 安装 2. 探伤 3. 补刷油漆	t	2.5	6713.93	16784.83
18	010608002001	高强螺栓	[项目特征] 1. 螺栓种类、规格:q355b [工作内容] 1. 安装 2. 补刷油漆	套	360	4.69	1688.40
19	010506001001	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格:圆钢直径小于10 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	0.126	5776.22	727.80

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
20	010506001002	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格 : 带肋钢筋直径12~14 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	1.207	4966.28	5994.30
21	010506001003	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格 : 带肋钢筋直径大于16~18 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	1.614	4901.70	7911.34
22	010506001004	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格 : 带肋钢筋直径大于20~25 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	2.471	4426.37	10937.56
23	010901001001	瓦屋面	[项目特征] 1. 仿古琉璃瓦屋面 2. 挂瓦条铺钉 [工作内容] 1. 卧瓦层或持钉层 铺设及养护 2. 挂瓦条铺钉 3. 防水铺设	m ²	1039.68	65.64	68244.60
24	011101004001	重载耐磨地面	[项目特征] 1. 20厚水泥砂浆面层, 铁板赶光 2. 水泥浆水灰比0.4~0.5结合层 3. 防潮层 4. 150mm厚C25混凝土内配Φ10@250双层双向钢筋网配筋地坪 5. 150厚级配碎石垫层 6. 素土夯实 [工作内容] 1. 基层处理 2. 找平层铺设 3. 面层铺设	m ²	918	148.19	136038.42
25	011205001002	圆木条格栅装饰	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格: 直径30圆木条格栅装饰 [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m ²	159.64	66.63	10636.81

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
26	011205001001	装饰门头(含包柱、门头字)	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 铝方管 2. 面层材料品种、规格: 水泥纤维板 3. 暂定3000.00元/项, 最终以实际结算为准 [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 面层铺贴	项	1	3000.00	3000.00
27	B001	成品管理用房	[项目特征] 1. 成品管理用房 2. 含房区内设施 [工作内容] 1. 运输 2. 安装	座	1	8000.00	8000.00
28	010502030001	室内排水沟	[项目特征] 1. 20厚预拌砂浆抹平 2. 防水层 3. 20厚c20细石混凝土找坡 4. 成品排水篦子 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护 2. 砂浆输送、抹面 3. 刷防护材料	m	90	229.68	20671.20
29	010502030002	室外地沟	[项目特征] 1. 20厚预拌砂浆抹平 2. 防水层 3. 20厚c20细石混凝土找坡 4. 成品排水篦子 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护 2. 砂浆输送、抹面 3. 刷防护材料	m	206.4	229.54	47377.06
30	010502032001	混凝土包柱	[项目特征] 1. 混凝土强度等级: c20 2. 模板制作安装 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	3.53	1620.04	5718.74
合 计							798615.14

措施项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	180462.53
1.1	其中：建筑工人社保费用	7265.74
2	措施项目费	8691.31
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	8691.31
2.2.1	安全文明施工措施费	6687.68
2.2.2	冬雨季施工增加费	881.6
2.2.3	夜间施工增加费	351.75
2.2.4	二次搬运费	463.06
2.2.5	测量放线定位复测费	307.22
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	189153.84
5	增值税	17023.85
6	单位工程造价	206177.69
	合 计	206177.69

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:成品配电箱 2. 设计图纸内所有电子原件(含112个空开等其他) [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	2665.70	2665.70
2	030402012002	成套电表箱	[项目特征] 1. 名称:AM电表箱 [工作内容] 1. 安装	台	1	301.68	301.68
3	030409016001	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:金属桥架 2. CT200*100 [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	172.9	85.65	14808.89
4	030409016002	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:金属桥架 2. CT150*100 [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	6.57	70.50	463.19
5	030409016003	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:金属桥架 2. CT400*150 [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	3.2	166.53	532.90
6	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:吸顶灯 2. 规格:30w [工作内容] 1. 安装	套	5	120.75	603.75
7	030413001002	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:吊灯 2. 规格:40w [工作内容] 1. 安装	套	67	121.38	8132.46
8	030413001004	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:应急照明灯 2. 距地2.2米处壁 挂式安装 [工作内容] 1. 安装	套	26	124.11	3226.86
9	030413012001	暗装双联单控开关	[项目特征] 1. 名称:暗装双联 单控开关 [工作内容] 1. 安装	套	1	26.39	26.39
10	030413012002	暗装单联单控开关	[项目特征] 1. 名称:暗装双联 单控开关 [工作内容] 1. 安装	套	3	26.39	79.17

主要材料价格表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程			专业/标段：通用安装工程		第 1 页 共 2 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		给水					4486.61
1	031001006007	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PPR给水管 2. 规格:dn50 3. 连接形式:热熔 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	17	36.97	628.49
2	031001006009	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PPR给水管 2. 规格:dn40 3. 连接形式:热熔 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	7.5	31.40	235.50
3	031001006008	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PPR给水管 2. 规格:dn20 3. 连接形式:热熔 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	41	21.17	867.97
4	031001006010	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PPR给水管 2. 规格:dn32 3. 连接形式:热熔 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	7.5	16.81	126.08
5	031001006011	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PPR给水管 2. 规格:dn25 3. 连接形式:热熔 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	7.5	18.05	135.38
6	031002011002	水表	[项目特征] 1. 型号:螺纹水表DN20 [工作内容] 1. 安装	个	10	112.16	1121.60
7	031002010002	倒流防止器	[项目特征] 1. 材质:倒流防止器DN50(带水表1个、Y型过滤器1个、闸阀2个) [工作内容] 1. 安装	组	1	1371.59	1371.59
		排水					778.8

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程			第 1 页 共 1 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:照明 2. 规格:pvc管16 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 接地	m	11	15.78	173.58
2	030412001002	配管	[项目特征] 1. 名称:插座 2. 规格:PVC管20 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 接地	m	8	15.78	126.24
3	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:插座 2. 规格:BV-4 [工作内容] 1. 配线	m	24	6.51	156.24
4	030412003002	配线	[项目特征] 1. 名称:照明 2. 规格:BV-4 [工作内容] 1. 配线	m	33	6.51	214.83
5	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:成品配电箱 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	473.16	473.16
6	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:吸顶灯 2. 规格:30w [工作内容] 1. 安装	套	6	120.75	724.50
7	030413012002	暗装双联单控开关	[项目特征] 1. 名称:暗装双联单控开关 [工作内容] 1. 安装	套	2	26.39	52.78
8	030413013001	单相三孔加二孔暗插座	[项目特征] 1. 名称:单相三孔加二孔暗插座 [工作内容] 1. 安装	套	2	24.57	49.14
合 计							1970.47

措施项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	031001006002	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PPR管 2. 规格:de32 3. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装	m	14.8	39.12	578.98
2	031001006003	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PPR管 2. 规格:de50 3. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装	m	3.8	62.84	238.79
3	031001006004	塑料管	[项目特征] 1. 材质:ppr 2. 规格:de63 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	15	38.37	575.55
4	031001006009	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PVC-U塑料管 2. 规格:DN100 3. 连接形式:粘接接口 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装	m	24.9	82.38	2051.26
5	031001006006	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PVC-U塑料管 2. 规格:DN150 3. 连接形式:粘接接口 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装	m	8.3	117.48	975.08
6	031001006007	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PVC-U塑料管 2. 规格:DN200 3. 连接形式:粘接接口 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装	m	15	75.05	1125.75
7	031003017001	地漏	[项目特征] 1. 材质:不锈钢 2. 型号:dn50 [工作内容] 1. 安装	个	2	38.51	77.02

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程 专业/标段：通用安装工程 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
8	031003004001	拖把池	[项目特征] 1. 类型:陶瓷拖布池 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装 3. 打硅胶	组	1	257.94	257.94
9	031003006001	大便器	[项目特征] 1. 类型:坐便器 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装 3. 打硅胶	组	2	448.78	897.56
10	031003006002	大便器	[项目特征] 1. 类型:蹲便器 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装 3. 打硅胶	组	4	266.82	1067.28
11	031003007001	小便器	[项目特征] 1. 类型:成品小便器 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装 3. 打硅胶	组	2	231.11	462.22
12	031003003001	洗手池	[项目特征] 1. 类型:大理石台面,台下式洗手盆 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装 3. 打硅胶	组	2	585.24	1170.48
13	031001006008	落水管	[项目特征] 1. 材质:UPVC管 2. 规格:dn100 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	6	40.95	245.70
14	031002001002	阀门	[项目特征] 1. 类型:DN50闸阀 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	1	223.09	223.09
15	031002011001	水表	[项目特征] 1. 型号:螺纹水表DN50 [工作内容] 1. 安装	个	1	315.17	315.17
合 计							10261.87

措施项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040101003001	挖基坑土方	[项目特征] 1. 土类别:综合土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m ³	22.28	7.35	163.76
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	[项目特征] 1. 填方来源:现场土 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m ³	10.66	11.10	118.33
3	010501001001	基础垫层	[项目特征] 1. 厚度:10 2. 材料品种、强度要求、配比:c15 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m ³	1.71	469.11	802.18
4	010505001001	垫层模板	[项目特征] 1. 垫层部位:基础 2. 模板形式:复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装	m ²	4.13	38.41	158.63
5	010502002001	条形基础	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:c30 2. 基础类型:条形基础 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m ³	5.23	510.74	2671.17
6	010505002001	基础模板	[项目特征] 1. 基础类型:条形基础 2. 模板形式:复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装	m ²	16.98	74.52	1265.35
7	010502022001	圈梁	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:c30 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m ³	1.37	645.12	883.81
8	010505012001	圈梁模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装	m ²	11.13	84.00	934.92
9	010502021001	构造柱	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:c30 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m ³	1.1	597.32	657.05

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
10	010505011001	构造柱模板	[项目特征] 1. 模板形式: 复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装	m ²	15.34	104.85	1608.40
11	010502013001	实心楼板	[项目特征] 1. 混凝土强度等级: c30 2. 板形式: 平板 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m ³	2.34	528.15	1235.87
12	010505007001	楼板、屋面板模板	[项目特征] 1. 模板形式: 复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装	m ²	22.12	85.06	1881.53
13	010401002001	实心砖墙	[项目特征] 1. 墙体厚度: 240 2. 砂浆强度等级: m7.5 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 墙体顶缝、侧缝填塞处理	m ³	6.47	754.58	4882.13
14	010401001001	砖基础	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 水平防潮层铺设	m ³	2.88	691.51	1991.55
15	010802001001	金属(塑钢)门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸: 900*2400 [工作内容] 1. 门(含框)安装 2. 五金安装	樘	2	968.28	1936.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
16	011102003001	块料楼地面(面层甲方自理)	[项目特征] 1. 10厚防滑地砖(甲方自理) 2. 20厚DSM15湿地面砂浆结合层, 表面撒水泥粉 3. 6厚聚合物水泥防水砂浆, 四周上翻至顶 4. 6厚聚合物水泥防水砂浆(干粉类, 涂刮型)防水层, 四周上翻300 5. 最薄处20mm厚DSM15干混地面砂浆结合层, 兼找坡1%, 坡向地漏 6. 水泥浆一道(内掺建筑胶) 7. 100厚C2细石混凝土找平 8. 100厚碎石垫层 9. 素土夯实 [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边	m ²	14.4	163.72	2357.57
17	011203003001	块料内墙	[项目特征] 1. 彩色釉面砖干水泥砂浆擦缝 2. 4厚强力胶粉泥粘接层, 揉挤压实 3. 6厚聚合物水泥防水砂浆(干粉类, 涂刮型)防水层 4. 9厚DPM1牙混抹灰砂浆打的扫毛分层压实抹平 5. 烧结页岩砖 [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 面层铺贴、安装	m ²	55.13	301.99	16648.71
18	011301001001	天棚抹灰	[项目特征] 1. 基层类型: 混凝土基础 [工作内容] 1. 清理基层 2. 底层抹灰 3. 抹面层	m ²	14.4	38.26	550.94
19	011201001001	外墙一般抹灰	[项目特征] 1. 基层类型、部位: 砖墙抹灰 [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 分层抹灰 4. 面层处理	m ²	46.87	64.37	3017.02

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
20	011203003002	块料外墙	[项目特征] 1. 基层类型、部位: 1. 1:1 水泥砂浆勾缝 (甲方另定) 2. 贴 8 厚灰色外墙饰面砖, 在砖粘贴面抹上抹 5 厚粘接剂 (甲方另定) 2、2. 0 厚型 JS 防水涂料 3、6 厚聚合物防水水泥砂浆 (干粉类) 找平 4、9 厚 DP M15 干混抹灰砂浆打底扫毛或划出纹道 5、烧结页岩砖 (整体墙面用素水泥浆一道内掺建筑胶) [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 粘结层铺贴或型钢骨架或其他金属骨架安装 (若有) 4. 面层铺贴、安装 5. 勾缝	m ²	20.23	215.83	4366.24
21	011403001001	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 基层类型: 抹灰面 2. 腻子种类: 浅色涂料 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	46.87	36.22	1697.63
22	010902001001	屋面卷材防水	[项目特征] 1. 40 厚 C20 细石混凝土 (内配双向 06# 200 钢筋), 6mX6m 设分格缝 2. 土工布隔离层 3. 3 厚自粘聚合物改性沥青防水卷材二遍 4. 20 厚 DS M15 砂浆 (1:3) 找平 5. 最薄处 30 厚 LC5.0 轻骨料混凝土, 找坡 2% 7. 现浇混凝土楼板 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷底油 3. 铺防水卷材 4. 搭接接缝处理、封边、收口	m ²	19.43	171.64	3334.97

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
23	010502025001	散水	[工作内容] 1. 地基夯实 2. 垫层铺设 3. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护 4. 变形缝、分隔缝填塞	m ²	6.36	51.15	325.31
24	010807001001	塑钢窗	[项目特征] 1. 窗洞口尺寸:900*600 2. 窗类型:塑钢窗 [工作内容] 1. 窗(含框)安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶	樘	2	179.90	359.80
25	010807001002	塑钢窗	[项目特征] 1. 窗洞口尺寸:1200*1700 2. 窗类型:塑钢窗 [工作内容] 1. 窗(含框)安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶	樘	2	657.03	1314.06
26	010502032001	混凝土翻边	[项目特征] 1. 构件名称:屋面女儿墙 2. 混凝土强度等级:C25 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m ³	1.28	502.35	643.01
27	010505005001	墙面模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 2. 墙截面形式:矩形墙 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装	m ²	11.4	105.56	1203.38
28	011207003001	成品隔断	[项目特征] 1. 隔断材料品种、规格:胶合板 [工作内容] 1. 隔断安装 2. 嵌缝、塞口	m ²	10.78	200.00	2156.00
29	011503003001	卫生间扶手	[项目特征] 1. 扶手材料种类、规格:无障碍不锈钢扶手 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料	套	2	189.50	379.00
30	010502022002	地圈梁	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m ³	1.23	589.42	724.99

主要材料价格表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：室外土建工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040101002001	挖沟槽土方 (浆砌石挡土墙)	[项目特征] 1. 土类别:综合土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m ³	2048.39	7.65	15670.18
2	040101002002	挖沟槽土方 (砖砌围挡)	[项目特征] 1. 土类别:三类土 2. 挖土深度:200mm [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m ³	30.1	8.17	245.92
3	040103001003	场区土方填方	[项目特征] 1. 填方来源:挡墙土方 2. 运距: 2KM [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 碾压	m ³	2048.39	9.20	18845.19
4	040103001002	场区土方填方 (外购)	[项目特征] 1. 填方来源:外购土方 2. 运距: 2KM [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 碾压	m ³	7585.34	41.14	312060.89
5	040305003001	浆砌石挡墙	[项目特征] 1. 材料品种、规格:毛石 2. 砂浆种类、强度等级:M7.5 3. 挡墙梅花型布置Φ75排水孔,孔距为2米,梅花型布置,墙后设40cm厚反滤料 4. 每间隔10m设一伸缩缝,缝宽20mm,采用泡沫板等材料,沿挡墙全断面填塞 [工作内容] 1. 砌筑 2. 泄水孔制作、安装 3. 滤层铺设	m ³	941.56	517.70	487445.61
6	010401002001	砖砌围挡	[项目特征] 1. M7.5水泥砂浆砌筑砖墙 (小青砖),厚120cm 2. 碎石垫层,厚100mm 3. 土方夯实 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝	m ³	18.06	3491.60	63058.30

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 室外土建工程

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
7	040202010001	砂石面层 (含场地硬化区砂石垫层)	[项目特征] 1. 级配碎石垫层厚度16cm 2. 路基平整夯实 [工作内容] 1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	2256.34	38.45	86756.27
8	040203007001	场地硬化	[项目特征] 1. C30水泥混凝土面层厚18cm [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇筑、养护	m2	1099.34	105.02	115452.69
合 计							1099535.05

主要材料价格表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：室外给排水工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		给水					33619.56
1	040101002002	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土类别:综合土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m ³	415.88	8.17	3397.74
2	040103001002	沟槽土方回填方	[项目特征] 1. 填方来源:现场土 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m ³	382.83	7.34	2809.97
3	040305001002	垫层	[项目特征] 1. 材料品种、规格:中粗砂 2. 机械回填 [工作内容] 1. 垫层铺筑	m ³	33.05	184.82	6108.30
4	040501005004	塑料管	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:dn90PE管 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道检验及试验	m	355	60.01	21303.55
		排水					143851.23
5	040101002001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土类别:综合土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m ³	781.39	8.17	6383.96
6	040103001001	沟槽土方回填方	[项目特征] 1. 填方来源:现场土 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m ³	719.29	7.34	5279.59
7	040305001001	垫层	[项目特征] 1. 材料品种、规格:中粗砂 2. 机械回填 [工作内容] 1. 垫层铺筑	m ³	62.1	184.82	11477.32
8	040501005002	DN300双壁波纹管	[项目特征] 1. DN300双壁波纹管 2. SN8 [工作内容] 1. 管道铺设	m	412	85.99	35427.88
9	040501005003	DN400双壁波纹管	[项目特征] 1. DN400双壁波纹管 2. SN8 [工作内容] 1. 管道铺设	m	255	102.48	26132.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：室外给排水工程

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
10	040504001001	圆形混凝土检查井 (Φ1000)	[项目特征] 1. 井深、尺寸:2m 以内 2. 100mm厚C15砼垫层 2. C30钢筋混凝土井壁底, 20厚M10防水砂浆抹面 3. C30预制井圈、C30预制混凝土井筒 4. 轻型球墨铸铁井盖井座 (带防盗功能) 5. Φ10外钢筋 6. 铸铁踏步 7. 防坠网采用聚酰胺复丝绳索编制成 8. 具体做法详见图集20S515 30页及设计图纸 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇筑、养护 4. 砌筑、勾缝、抹面 5. 井筒、井圈、井盖安装 6. 盖板安装 7. 防坠装置安装	座	9	2508.60	22577.40
11	040504010001	雨水口	1. 单算井680*380 2. 做法详见16S518-8, 3. 深度: 1m	座	16	1095.95	17535.20
12	040504009001	混凝土化粪池	[项目特征] 1. 材质:成品混凝土化粪池 2. 型号、规格:4m3 3. 详见设计要求 4. 含土方开挖回填 5. 暂定6000元/座, 最终以实际结算为准 [工作内容] 1. 购置、安装	座	1	6000.00	6000.00
13	030901013001	室外消火栓	[项目特征] 1. 型号、规格:SA100/65-1.0 [工作内容] 1. 安装 2. 配件安装	套	4	1183.25	4733.00

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
14	040504001002	阀门井	[项目特征] 1. 种类、规格: 砖砌阀门井800*800*1000 2. 垫层、基础材质及厚度: 100厚C15 沪宁图 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级: M7.5水泥砂浆砌筑 3. 150厚C20盖板, ϕ 700铸铁井盖 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 砌筑、勾缝、抹面 3. 井筒、井圈、井盖安装	座	4	2076.12	8304.48
合 计							177470.79

主要材料价格表

工程名称: 室外给排水工程

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]